РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2024г.                        № 40
сл. Большинка

Об отмене Постановления администрации Большинского

сельского поселения  от  18.11.2019г.  № 105 «О создании муниципальной экспертной комиссии  для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей в
Большинском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 1998 г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», ст. 6 Областного закона  от 16.12.2009 г. № 346-ЗС « О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», в  целях  профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Большинского сельского поселения, Администрация Большинского сельского поселения                               п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить Постановление администрации Большинского сельского поселения от  18.11.2019г.  № 105 «О создании муниципальной экспертной комиссии  для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей в Большинском сельском поселении».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского

сельского поселения

                                             Г.С. Фролов